СОВЕТ ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать второе  заседание  четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

от «04» февраля  2022  г                                                                        № 97

с. Голубовка

Об утверждении реестра Голубовского сельского поселения

Седельниковского муниципального района Омской области  на правах

муниципальной собственности

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от

30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь

Уставом Голубовского сельского поселения, Совет Голубовского  сельского

поселения Седельниковского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр недвижимого имущества (здание, строение,

сооружение или объект незавершенного строительства, земельный участок,

жилое, нежилое помещение или иной прочно связанный с землей объект,

перемещение которого без соразмерного ущерба его назначению

невозможно, либо иное имущество, отнесенное законом к недвижимости

(Приложение №1).

2. Утвердить реестр муниципальной собственности движимого

имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале

хозяйственного общества или товарищества либо иное имущество, не

относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого

превышает размер, установленный решениями представительных органов

соответствующих муниципальных образований, а также особо ценного

движимого имущества, закрепленного за автономными и бюджетными

муниципальными учреждениями и определенное в соответствии с

Федеральным законом от 3 ноября 2006 года N 174-ФЗ "Об автономных

учреждениях", «Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О

некоммерческих организациях» (Приложение № 2).

3. Утвердить реестр муниципальных унитарных предприятий,

муниципальных учреждений, хозяйственных обществ, товариществ, акций,

долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале которые принадлежат

муниципальным образованиям, иным юридическим лицам, учредителям

(участникам) которых является муниципальное образование (Приложение

№3).

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой

информации и размещению в сети «Интернет» в установленном законом

порядке.

Председатель Совета  Голубовского                                     Шульгат В.Н.

сельского поселения

Глава Голубовского                                                               Обоскалов С.Е.

сельского поселения

http://docs.cntd.ru/document/902012568
http://docs.cntd.ru/document/902012568

Приложение №1

к Решению Совета Голубовского

сельского поселения

от 04.02.2022  года №97

Реестр недвижимого имущества (здание, строение, сооружение или объект незавершенного строительства, земельный участок, жилое,

нежилое помещение или иной прочно связанный с землей объект, перемещение которого без соразмерного ущерба его назначению

невозможно, либо иное имущество, отнесенное законом к недвижимости

№

п/п

Наименован

ие

недвижимог

о имущества

Адрес(место

положение)

недвижимог

о имущества

Кадастр

овый

(условн

ый)

номер

недвижи

мого

имущест

ва

Площадь,

протяжен

ность и

(или)

иные

параметр

ы,

характер

изующие

физическ

ие

свойства

недвижи

мого

имущест

ва

Сведен

ия о

балансо

вой

стоимо

сти

недвиж

имого

имущес

тва

(рублей

)

Амортиз

ационны

й износ

(рублей)

Кадастровая

стоимость

(рублей)

Дата

возникнов

ения и

прекраще

ния права

муниципа

льной

собственн

ости на

недвижим

ое

имуществ

о

Реквизиты

документов

– оснований

возникновен

ия

(прекращени

я) права

муниципаль

ной

собственнос

ти на

недвижимое

имущество

Сведени

я о

правооб

ладателе

муницип

ального

недвижи

мого

имущест

ва

Сведе

ния об

устано

влени

и в

отнош

ении

муниц

ипаль

ного

недви

жимог

о

имуще

ства

ограни

чения

х

(обрем

енения

х) с

указан

ием

основа

ния и

даты

их

возник

новен

ия и

прекра

щения

1 Здание

Омская

область,

Седельников

ский район,

с.

Голубовка,

ул. Новая 19

55-55-

31/003/2

007-754

107,20 306000 306000 1623362,54 17.09.2007  55АВ

№541556

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

2 Здание «Дом

культуры»

Омская

область,

Седельников

ский район,

с.

Голубовка,

ул. Старая

26

55-55-

31/003/200

7-758

400,2 368900

0

3689000 6395976,48 17.09.2007 55АВ

№541545

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

3 Здание

«Клуб»

Омская

область,

Седельников

ский район,

д.

Михайловка,

ул.

Михайловск

ая 47

55-55-

31/003/200

7-755

84 205000 205000 485278,00 17.09.2007 55АВ

№541542

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

4 Здание

«Клуб»

Омская

область,

Седельников

ский район,

д. Павловка,

ул.

Павловская

41

55-55-

31/003/200

7-757

109,90 233000 233000 838629,00 17.09.2007 55АВ

№541544

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

5 Здание

«Клуб»

Омская

область,

Седельников

55-55-

31/003/200

7-756

218,30 294000 294000 1264642,00 17.09.2007 55АВ

№541543

Админи

страция

Голубов

ский район,

д. Хмелевка,

ул.

Хмелевская

38

ского

сельског

о

поселен

ия

6 Сооружение

«Башня БР-

15»

Омская

область,

Седельников

ский район,

с.

Голубовка,

ул. Новая

55-55-

31/003/200

7-742

35,00 16400 16400 61955,00 17.09.2007 55АВ

№541552

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

7 Сооружение

«Башня»

Омская

область,

Седельников

ский район,

д.

Михайловка

ул.

Михайловск

ая

55-55-

31/003/200

7-748

25,00 24296 24296 59190,00 17.09.2007 55АВ

№541548

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

8 Сооружение

«Башня» д.

Михайловка

Омская

область,

Седельников

ский район,

д.

Михайловка

ул.

Михайловск

ая

55-55-

31/003/200

7-743

30,00 24296 24296 71028,00 17.09.2007 55АВ

№541551

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

9 Сооружение

«Башня БР-

15»

Омская

область,

Седельников

ский район,

с.

Голубовка,

ул. Новая

55-55-

31/003/200

7-736

25,00 25100 25100 61955,00 17.09.2007 55АВ

№541553

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

10 Сооружение

«Водонапор

ная башня»

Омская

область,

Седельников

ский район,

д.

Андреевка,

ул.

Андреевская

55-55-

31/003/200

7-741

15,00 14223 14223 14307,00 17.09.2007 55АВ

№541555

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

11 Сооружение

«Башня»

Омская

область,

Седельников

ский район,

д. Хмелевка,

ул.

Хмелевская

55-55-

31/003/200

7-740

20,00 7108 7108 14307,00 17.09.2007 55АВ

№541539

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

12 Сооружение

«Водонапор

ная башня»

Омская

область,

Седельников

ский район,

д. Павловка,

ул.

Павловская

55-55-

31/003/200

7-753

20,00 14226 14226 61955,00 17.09.2007 55АВ

№541536

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

13 Сооружение

«Скважина»

Омская

область,

Седельников

ский район,

д.

Михайловка,

ул.

Михайловск

ая

55-55-

31/003/200

7-752

30,00 11479 11479 49070,00 17.09.2007 55АВ

№541546

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

14 Сооружение

«Скважина»

Омская

область,

Седельников

ский район,

55-55-

31/003/200

7-737

30,00 11479 11479 49070,00 17.09.2007 55АВ

№541554

Админи

страция

Голубов

ского

д.

Михайловка,

ул.

Михайловск

ая

сельског

о

поселен

ия

15 Сооружение

«Скважина»

Омская

область,

Седельников

ский район,

с. Голубовка

55-55-

31/003/200

7-746

60,00 11479 11479 94507,00 17.09.2007 55АВ

№541549

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

16 Сооружение

«Скважина»

Омская

область,

Седельников

ский район,

с. Голубовка

55-55-

31/003/200

7-745

60,00 11479 11479 94506,00 17.09.2007 55АВ

№541550

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

17 Сооружение

«Скважина»

Омская

область,

Седельников

ский район,

д. Андреевка

55-55-

31/003/200

7-751

60,00 6400 6400 163569,00 17.09.2007 55АВ

№541547

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

18  Сооружение

«Скважина»

Омская

область,

Седельников

ский район,

д. Хмелевка

55-55-

31/003/200

7-744

55,00 6400 6400 157511,00 17.09.2007 55АВ

№541538

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

19   Омская 55-55-

31/003/200
60,00 11479 11479 98141,00 17.09.2007 55АВ Админи

Сооружение

«Скважина»

область,

Седельников

ский район,

д. Павловка

7-749 №541540 страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

20 Сооружение

«Скважина»

Омская

область,

Седельников

ский район,

д. Павловка

55-55-

31/003/200

7-750

60,00 11479 11479 163569,00 17.09.2007 55АВ

№541541

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

21 Сооружение

«Скважина»

Омская

область,

Седельников

ский район,

д. Хмелевка

55-55-

31/003/200

7-747

60,00 64000 64000 163569,00 17.09.2007 55АВ

№541537

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

22 Водопровод  Омская

область,

Седельников

ский район,

с. Голубовка

ул. Старая,

Новая,

Пушкаревка

55-55-

31/021/200

9-252

4428,1 18300 18300 4162916,00 25.09.09 55АВ

№977064

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

23 Водопровод  Омская

область,

Седельников

ский район,

д. Павловка

55-55-

31/021/200

9-254

1940,4 12600 12600 1823861,00 25.09.09  55АВ

№977061

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

24 Водопровод  Омская

область,

Седельников

ский район,

д.

Михайловка

55-55-

31/021/200

9-253

1631 13800 13800 1533359,00 25.09.09 55АВ

№977062

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

25  Водопровод  Омская

область,

Седельников

ский район,

д. Хмелевка

55-55-

31/021/200

9-255

1988,1 81000 81000 1868987,00 25.09.09 55АВ

№977063

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

26  Дорога  Омская

область,

Седельников

ский район,

с.

Голубовка,

ул. Новая

55-55-

31/021/200

9-249

1750 932622 932622 25539464,00 25.09.09 55АВ

№977060

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

27 Дорога  Омская

область,

Седельников

ский район,

с.

Голубовка,

ул. Старая

55-55-

31/021/200

9-251

1800 959274 959274 4207526,00 25.09.09 55АВ

№977065

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

28 Грунтовая

дорога

Омская

область,

Седельников

ский район,

д.

- 2,5 - - - 12.05.2008 Постановлен

ие «Об

утверждени

и перечня

дорог

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

Михайловка,

ул.

Михайловск

ая

общего

пользования

местного

значения

Голубовског

о сельского

поселения»о

т 12.05.2008

г №1

о

поселен

ия

29 Грунтовая

дорога

Омская

область,

Седельников

ский район,

д.

Андреевка,

ул.

Андреевская

- 0,8 - - - 12.05.2008 Постановлен

ие «Об

утверждени

и перечня

дорог

общего

пользования

местного

значения

Голубовског

о сельского

поселения»о

т 12.05.2008

г №1

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

30 Грунтовая

дорога

Омская

область,

Седельников

ский район,

д. Хмелевка,

ул.

Хмелевская

- 1,8 - - - 12.05.2008 Постановлен

ие «Об

утверждени

и перечня

дорог

общего

пользования

местного

значения

Голубовског

о сельского

поселения»

от

12.05.2008 г

№1

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

31 Дорога  Омская

область,

Седельников

ский район,

с.

Голубовка,

ул.

Пушкаревка

55-55-

31/021/200

9-250

1000 532930 532930 14539367,00 25.09.09 55АВ

№977066

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

32 Жилая

квартира

Омская

область,

Седельников

ский район,

с.

Голубовка,

ул. Старая

56

55-55-

32/004/201

2-125

37,8 - - 230788,28 17.09.2012 55АА

№452086

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

33 Жилая

квартира

Омская

область,

Седельников

ский район,

д.

Михайловка,

ул.

Михайловск

ая 4

55-55-

32/004/201

2-124

39,7 - - 133357,86 17.09.2012 55АА

№452085

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

34 Жилая

квартира

Омская

область,

Седельников

ский район,

д.

Михайловка,

ул.

Михайловск

ая 13/1

55-55-

32/004/201

2-123

39,8 - - 229119,45 17.09.2012 55АА

№452084

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

35 Жилая

квартира

Омская

область,

Седельников

ский район,

55-55-

32/004/201

2-122

50,7 - - 291868,24 17.09.2012 55АА

№452083

Админи

страция

Голубов

ского

д.

Михайловка,

ул.

Михайловск

ая 15/1

сельског

о

поселен

ия

36 Жилая

квартира

Омская

область,

Седельников

ский район,

д. Павловка,

 ул.

Павловская

36

55:25:0211

01:102
47,8 - - 257145,36 29.11.2013 №55/120/026

/2017-290

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

37 Жилая

квартира

Омская

область,

Седельников

ский район,

д. Хмелевка,

ул.

Хмелевская

32/2

55-55-

13/002/201

1-323

     90,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            - - 507335,92 06.04.2011 55АА

№132731

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

38 Земельный

участок

Омская

область,

Седельников

ский район,

д. Хмелевка,

ул.

Хмелевская

38

55:25:02

1501:55

517 - - 25105,00 07.12.2011 55-АА

450520

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

39 Земельный

участок

Омская

область,

Седельников

ский район,

д.

Павловская,

ул.

Павловская

55:25:02

1101:44

487 - - 29107,99 07.12.2011 55-АА

450521

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

41

40 Земельный

участок

Омская

область,

Седельников

ский район,

с.

Голубовка,

ул. Новая,

19

55:25:02

1601:180

647 - - 33.935,00 07.12.2011  55-АА

450529

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

41 Земельный

участок

Омская

область,

Седельников

ский район,

с.

Голубовка,

ул. Старая,

26

55:25:02

1601:182

1362 - - 25428,00 07.12.2011 55-АА

450519

Админи

страция

Голубов

ского

сельског

о

поселен

ия

Приложение №2

к Решению Совета Голубовского

сельского поселения

от 04.02.2022 года №97

Реестр муниципальной собственности движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного

общества или товарищества либо иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого превышает

размер, установленный решениями представительных органов соответствующих муниципальных образований, а также особо ценного

движимого имущества, закрепленного за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенное в соответствии с

Федеральным законом от 3 ноября 2006 года N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", «Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-

ФЗ «О некоммерческих организациях»

№п/

п

Наименование

движимого

имущества

Сведения

о

балансово

й

стоимост

и

движимог

о

имуществ

а

Сведения о

начисленной

амортизации

(износе)

Дата

возникнове

ния права

муниципаль

ной

собственно

сти на

движимое

имущество

Дата

прекращения

права

муниципально

й

собственности

на движимое

имущество

Реквизиты

документов -

оснований

возникновения

(прекращения)

права

муниципально

й

собственности

на движимое

имущество

Сведения о

правообладателе

муниципального

движимого

имущества

Ведения об

установленн

ых в

отношении

муниципальн

ого

движимого

имущества

ограничениях

(обременения

х) с

указанием

основания и

даты их

возникновен

ия и

прекращения

1 Автомобиль

УАЗ 315142

209100,00 209100,00 21.03.2006 - Паспорт

транспортного

средства 73МА

521712

Администрация

Голубовского

сельского

поселения

-

2 Автомобиль

ЗИЛ 431412

38435,00 38435,00 10.03.2021 - Акт приема

передачи

автомобиля от

10.03.2021 года

Администрация

Голубовского

сельского

поселения

-

http://docs.cntd.ru/document/902012568

Приложение №3

к Решению Совета Голубовского

сельского поселения

от 04.02.2022  года №97

Реестр муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений, хозяйственных обществ, товариществ, акций, долей (вкладов)

в уставном (складочном) капитале которые принадлежат муниципальным образованиям, иным юридическим лицам, учредителям

(участникам) которых является муниципальное образование

№

п/

п

Полное

наименование

и

организационн

о-правовая

форма

юридического

лица

Адрес

(местонахожден

ие)

Основной

государственн

ый

регистрационн

ый номер и

дата

государственно

й регистрации

Реквизиты

документа -

основания

создания

юридического

лица (участия

муниципально

го

образования в

создании

(уставном

капитале)

юридического

лица)

Размер

уставного

фонда (для

муниципальн

ых унитарных

предприятий)

Размер доли,

принадлежаще

й

муниципально

му

образованию в

уставном

(складочном)

капитале, в

процентах (для

хозяйственных

обществ и

товариществ)

Данные о

балансовой и

остаточной

стоимости

основных

средств

(фондов) (для

муниципальн

ых

учреждений и

муниципальн

ых унитарных

предприятий)

Среднесписочн

ая численность

работников

(для

муниципальны

х учреждений

и

муниципальны

х унитарных

предприятий)

- - - - - - - - -